                                                                                Приложение 6

к  решению Собрания депутатов 

Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

от __. ___.2022г. № С-__







     «О бюджете Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год 

и на плановый период 2024 и 2025 годов
Источники

внутреннего финансирования дефицита   бюджета Моргаушского муниципального округа Чувашской республики  на 2023 год и на плановый 2024 и 2025 годов
	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Сумма (тыс.рублей)

	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	000 01 01 00 00 00  0000 000
	Государственные (муниципальные) ценные бумаги, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации
	0
	0
	0

	000 01 02 00 00 00  0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0
	0
	0

	000 01 05 00 00 00  0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	50 799,0
	0
	0

	000 01 06 00 00 00  0000 000
	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	0
	0
	0

	
	Итого
	50 799,0
	0
	0


Приложение 7

к  решению Собрания депутатов 

Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

от __.___.2022г. № С-__







     «О бюджете Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год 

и на плановый период 2024 и 2025 годов
Программа муниципальных внутренних заимствований Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, предусмотренных на 2023 год и на плановый 2024 и 2025 годов
для покрытия дефицита бюджета Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики
                                                                                                                                   (рублей)
	Муниципальные внутренние заимствования
	2023 г
	2024г
	2025г

	
	Привлечение
	Погашение
	Привлечение
	Погашение
	Привлечение
	Погашение

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Кредиты  кредитных организаций в валюте Российской федерации
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	И Т О Г О
	0
	0
	0
	0
	0
	0


